令和７年  月  日

品 川 区 議 会 臨 時 会 招 集 請 求 書（案）

品 川 区 長  森 澤 恭 子 様

品 川 区 議 会 議 員  ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○
同 ○ ○ ○ ○

 下記により、臨時会を招集されるよう地方自治法第１０１条第３項の規定により
請求いたします。

記

１ 招集月日   令和７年５月２７日

２ 会議に付議すべき事件
 ⑴ 常任委員の選任について
 ⑵ 議会運営委員の選任について

資料No.1